Mon. Germ. hist., Dipl. 1T; 4f 
0 Daselbst 11", 321.60 
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Frisingensis ecclesie episcopi cum ecclesiis et decimis, cum foresto 
lj7ilihart, cum terris cultis et incultis e to., cum omnibus ad ea perti- 
nentibus. Insuper eciam imperatris prefata tradidit eidem episcopo, 
quitquid habu it in Hall cum utriusque sexus mancipiis, edificiis, terris 

5 cultis et incultis, sartaginibus ac locis sartaginum etc. ea racione, ut 
ipsa, tam diu viveret, possideret. Post discessum vero vite sue ad 
altare S. Marie sanctique Corbiniani confessoris Christi Frisinge in ins 

atque dominium egregii antistitis Egilberti successorumque suorum re- 
funderentur. Econtra prelibatus pontifex tradidit deo devote imperatrici 

10 Chunigunde lege precaria de rebus ecclesie sue curtem Ysona, curtem 
Purckraina no curtem, que dicitur Dorffa, curtem eciam Tegirenwac 

cum terris cultis et incultis, cum ipso monasterio S. Zenonis ac reliquis 
ecclesiis et decimis, cum mancipiis etc. usque ad felicem vite sue 
terminum. ' 

15 Ipse iusticia mediante conservavit abbacialem Mose-f. 242. 
burgk, quam quidam comes imperio voluit usurpasse anno 
domini 1027. ' 

Rove rendus Egilbertus episcopus dedit canonicis Frisingensisf 240'. 
ecclesie de rebus ecclesie sue lcca nominata Viechtag, Oberndorf' et 

20 Zorogeltinga cum ecclesiis ad Oberenpacb et adNidernpach cum ecclesiis; 
econtra prefati canonici in mantis prefati venerabilia episcopiEgilberti 
do rebus fratrum in comitatu Carniola, quidquid eisdem fratribus per 
bone memorie S. Heinricum imperatorem traditum erat, in recompen- 
sacionem dederunt. 3 

25 Item denique celeberrimus pontifex Egilbertus a pre- Conr. Sacr. 
fato Chunrado imperatore universalem confirmacionem omnium1uQ`. 321. 

bonorum a prioribus regibus et aliis donatorum impetravit anno 
domini 1029! 

Item commutavit sub eodem imperatore Diepirgaruith cum 
30 Hasenpach anno domini 1032.5 

Impetravit eciam ab eodem predia iuxta Muruma anno domini 
1033. c um curte Emlingen a, c 

Hic eciam episcopus strennuus fuit in obsequio Chunradi W f. 242'. 
imperatoris, cuius eciam filium, videlicet Hainricum regem, sue 

35 procuracionis vigilancie commendatum paterno educavit animo. Hine Conr. Sacr. 

est, quod ab eodem imp; eratore obtinuit curtemAlarun in Austria. MG- 321 u. 
Actum in provincia Thuringia anno dominice incarnacionis 1033.7 TJ' f 242'. 

Omnibus hiis peractis ecclesiam istam diversis et optimis, ut pro MG. 321. 

parte in presenciarum cernitur, decoravit ornamentis. Ciborium enim,